УТВЕРЖДАЮ:

Председатель рабочей группы

по развитию конкуренции

в городском округе Солнечногорск -

Заместитель Главы администрации

городского округа Солнечногорск

ПОДПИСАНО    И.В. Гагарина

«04»  апреля  2023 год

ПРОТОКОЛ № 2

заседания рабочей группы по развитию конкуренции

 в городском округе Солнечногорск

г. Солнечногорск                                                                                «03»  апреля 2023г.

Председатель рабочей группы:

Гагарина И.В. - заместитель Главы администрации городского округа

Солнечногорск Московской области;

Заместитель председателя рабочей группы:

Копытин М.А. - директор муниципального казенного учреждения городского округа

Солнечногорск Московской области «Мой бизнес»;

Члены рабочей группы:

Пахомов С.А. – начальник отдела промышленности, инвестиций и инноваций

администрации городского округа Солнечногорск Московской области;

Татарчук Е.Г. – и.о. председателя Комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Солнечногорск Московской области;

Степанянц Н.Н. - начальник отдела экономического развития, мобилизации доходов

и муниципальных услуг администрации городского округа Солнечногорск Московской

области;

Золотенко В.Е. – начальник Управления потребительского рынка администрации

городского округа Солнечногорск Московской области;

Савичев А.В. – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации городского округа Солнечногорск Московской области;

Чорний М.Н. – начальник отдела туризма администрации городского округа

Солнечногорск Московской области.

Повестка дня:

О результатах проведенного опроса «Об условиях ведения бизнеса» среди

хозяйствующих субъектов городского округа Солнечногорск Московской области.

Слушали:

Начальника отдела экономического развития, мобилизации доходов и

муниципальных услуг Степанянц Н.Н. с докладом о результатах проведенного опроса

среди субъектов предпринимательской деятельности.

Решили:

1. Предоставить информацию о планируемых к реализации в 2023 году

мероприятиях, направленных на улучшение качества бизнес-среды, на базе МКУ «Мой

бизнес». Срок исполнения: 20 апреля 2023г.

Ответственный: Копытин М.А.

2. Результаты проведенного опроса субъектов предпринимательской деятельности

разместить на официальном сайте администрации городского округа Солнечногорск

https://solreg.ru/.

Срок исполнения: 20 апреля 2023г.

Ответственный: Каурдакова А.М.

https://solreg.ru/